sessió del Consell d’Administració del Consorci ATMG de 17 de juny de 2022. 

PROPOSO 

1. Aprovar l’inici i la tramitació de l’expedient de contractació menor de servei, d’acord 

amb el contingut d’aquest informe. 
2. Autoritzar la despesa per un valor estimat del contracte de 7.400,00 € (set mil 

quatre-cents euros, IVA no inclòs). 
3. Imputar aquesta despesa a la partida 523/D/2026/226.0003 de Publicitat, difusió i 

campanyes institucionals, amb existència de crèdit suficient.  

M. Àngels Arjona Mendoza 

Gerenta del Consorci ATMG 

Annex 1: